

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

INSTITUT FOR DYBDETERAPI ApS

**Ravnsvej 10
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23 / 6 2023

Steen Norby
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 19 09 75 44

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet INSTITUT FOR DYBDETERAPI ApS
Ravnsvej 10
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 19 09 75 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steen Norby

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i kursus-, terapi-, og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -7.600, der anses for at være mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	76.762	175.139
1 Personaleomkostninger	-85.794	-114.165
DRIFTSRESULTAT	-9.032	60.974
Andre finansielle omkostninger	-658	-348
RESULTAT FØR SKAT	-9.690	60.626
Skat af årets resultat	2.090	-13.684
ÅRETS RESULTAT	-7.600	46.942
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-7.600	46.942
DISPONERET I ALT	-7.600	46.942

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.673	5.346
Varebeholdninger	2.673	5.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.000	11.699
Selskabsskat	2.001	1.318
Andre tilgodehavender	25	21
Udskudt skatteaktiv	2.090	0
Periodeafgrænsningsposter	13.983	0
Tilgodehavender	36.099	13.038
Likvide beholdninger	60.560	89.732
OMSÆTNINGSAKTIVER	99.332	108.116
AKTIVER	99.332	108.116

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-129.381	-121.781
EGENKAPITAL	70.619	78.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.302	18.100
Anden gæld	10.202	11.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	209	461
Kortfristede gældsforpligtelser	28.713	29.897
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.713	29.897
PASSIVER	99.332	108.116

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	-121.781	-168.723
Årets resultat	-7.600	46.942
Overført resultat ultimo	-129.381	-121.781
EGENKAPITAL	70.619	78.219

Noter

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	66.728	102.728
Andre omkostninger til social sikring	19.066	11.437
	<hr/>	<hr/>
	85.794	114.165
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>